

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Excelsis ApS

Esplanaden 34A, 1263 København K

Company reg. no. 42 10 30 20

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Carsten Viggo Bæk
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Excelsis ApS
Esplanaden 34A
1263 København K

Company reg. no. 42 10 30 20
Established: 29 January 2021
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Managing Director

Carsten Viggo Bæk

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Excelsis (Malta) Limited

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to develop and invest in energy projects with a focus on the transition to clean and renewable energy sources, as well as to invest in real estate and securities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals t.DKK -53 against tDKK -23 last year. Net loss for the year totals tDKK -52 against tDKK -26 last year.

Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-53.487	-23.882
Other financial income	1.151	0
Other financial expenses	0	-2.341
Pre-tax net profit or loss	-52.336	-26.223
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-52.336	-26.223
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-52.336	-26.223
Total allocations and transfers	-52.336	-26.223

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Prepayments	0	597
Total receivables	0	597
Cash and cash equivalents	294.740	344.979
Total current assets	294.740	345.576
Total assets	294.740	345.576

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	244.740	297.076
Total equity	<u>284.740</u>	<u>337.076</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	10.000	8.500
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.000</u>	<u>8.500</u>
Total liabilities other than provisions	<u>10.000</u>	<u>8.500</u>
Total equity and liabilities	<u>294.740</u>	<u>345.576</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	40.000	323.299	363.299
Retained earnings for the year	0	-26.223	-26.223
Equity 1 January 2022	40.000	297.076	337.076
Retained earnings for the year	0	-52.336	-52.336
	40.000	244.740	284.740
